
 

 

Temeljem članka 43. st. 1. toč. 17. i članka 84. Statuta Istarske županije Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16 i 1/17), Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti Srednjoj školi Mate Blažine Labin  

za osnivanje prava služnosti nad nekretninama 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na: 
- Odluku Školskog odbora Srednje škole Mate Blažine Labin KLASA: 003-06/17-

01/06, URBROJ: 2144-14-07-17-3 od 7. ožujka 2017. godine,  kojom se bez naknade 
uspostavlja pravo služnosti polaganja i održavanja vodova komunalne infrastrukture za 
zahvat rekonstrukcije sportske dvorane sa dogradnjom pomoćne sportske dvorane i 
pratećih sadržaja na ulazu u postojeću dvoranu u Labinu, u korist Grada Labina, na 
k.č.br.635/1 i k.č.br. 635/2, obje   u k.o. Novi Labin, koje su u vlasništvu Srednje škole 
Mate Blažine Labin. 
 

II. 
Pravo služnosti nad nekretninama iz toč.1. ove Odluke uspostavlja se sukladno 

grafičkom prikazu – situaciji iz projekta elaborat broj 15112 izrađenog po EKOTERMIKA 
d.o.o. Pula. 
 

III. 
Nakon stupanja na snagu ove Odluke, te dostave od strane Grada Labina  točno 

ucrtane granice prava služnosti na situaciji u MJ 1:500, Srednja škola Mate Blažina Labin  
i Grad Labin sklopit će Ugovor o osnivanju služnosti postavljanja i održavanja 
kanalizacijskih vodova nad nekretninama iz toč.1., sukladno prikazu na situaciji. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 602-03/17-01/25 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 27. ožujka 2017. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

                                       Predsjednik 
 

                Valter Drandić 


